

RCS : VERSAILLES

Code greffe : 7803

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de VERSAILLES atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2019 B 00319

Numéro SIREN : 847 509 064

Nom ou dénomination : 2L Audit

Ce dépôt a été enregistré le 16/06/2020 sous le numéro de dépôt 6524

Greffe du tribunal de commerce de Versailles



Documents comptables déposés en annexe du RCS

Dépôt :

Date de dépôt : 16/06/2020

Numéro de dépôt : 2020/6524

Déposant :

Nom/dénomination : 2L Audit

Forme juridique : Société par actions simplifiée

N° SIREN : 847 509 064

N° gestion : 2019 B 00319

n° de
dépôt

6524



n° de
gestion

-4 JUIN 2020

n° de
facture

Qlumb.

n° de
chrono

2L AUDIT

27 RUE DE LA VALLEE
78250 - OINVILLE SUR MONTCIENT

*Certifié conforme
à l'original*

L. Muep.

COMPTES ANNUELS

Période du 22/01/2019 au 31/12/2019

CABINET LE BELLEGUY

14 rue de Mantes
92700 COLOMBES
Tel : .
contact@le-belleguy.fr

H



Qlumb.

Bilan actif

	31/12/2019		
	Brut	Amort. dépr.	Net
Capital souscrit non appelé			
ACTIF IMMOBILISE			
Immobilisations incorporelles			
Frais d'établissement			
Frais de recherche et de développement			
Concessions, brvts, lic., logiciels, drts & val. similaires			
Fonds commercial			
Autres			
Immobilisations incorporelles en cours			
Avances et acomptes			
Immobilisations corporelles			
Terrains			
Construction			
Installations techniques, matériel et outillage industriels			
Autres			
Immobilisations corporelles en cours			
Avances et acomptes			
Immobilisations financières			
Participations			
Créances rattachées à des participations			
TIAP			
Autres titres immobilisés			
Prêts			
Autres			
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	0	0	0
ACTIF CIRCULANT			
Stocks et en-cours			
Matières premières et autres approvisionnements			
En-cours de production (biens et services)			
Produits intermédiaires et finis			
Marchandises			
Avances et acomptes versés sur commande			
Créances			
Créances Clients et Comptes rattachés	5 059		5 059
Autres	450		450
Capital souscrit - appelé, non versé			
Valeurs mobilières de placement			
Actions propres			
Autres titres			
Instruments de trésorerie			
Disponibilités	10 182		10 182
Charges constatées d'avance			
TOTAL ACTIF CIRCULANT	15 691	0	15 691
Charges à répartir sur plusieurs exercices			
Primes de remboursement des emprunts			
Ecarts de conversion Actif			
TOTAL GENERAL	15 691	0	15 691



Bilan passif

	31/12/2019
	Net
CAPITAUX PROPRES	
Capital (dont versé : 0)	100
Primes d'émission, de fusion, d'apport	
Ecarts de réévaluation	
Ecarts d'équivalence	
Réserves	
Réserve légale	
Réserves statutaires ou contractuelles	
Réserves réglementées	
Autres	
Report à nouveau	
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	6 656
Subventions d'investissement	
Provisions réglementées	
TOTAL CAPITAUX PROPRES	6 756
AUTRES FONDS PROPRES	
Produits des émissions de titres participatifs	
Avances conditionnées	
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES	0
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	
Provisions pour risques	
Provisions pour charges	
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	0
DETTES	
Dettes financières	
Emprunts obligataires convertibles	
Autres emprunts obligataires	
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	
Emprunts et dettes financières divers	2 129
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	
Dettes d'exploitation	
Fournisseurs et comptes rattachés	2 700
Dettes sociales	
Dettes fiscales	4 106
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés	
Autres dettes	
Instruments de trésorerie	
Produits constatés d'avance	
TOTAL DETTES	8 936
Ecarts de conversion Passif	
TOTAL GENERAL	15 691



Compte de résultat

	31/12/2019	
	Net	% C.A.
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Ventes de marchandises		
Production vendue	16 703	100,00
Production stockée		
Subventions d'exploitation		
Autres produits		
	16 703	100,00
CONSOMMATION		
Achats de marchandises		
Variations de stocks (marchandises)		
Matières premières et autres approv.		
Variation de stocks (mat. prem.)		
Autres achats et charges externes	8 873	53,12
	8 873	53,12
CHARGES		
Impôts, taxes et vers. assimilés		
Salaires et traitements		
Charges sociales		
Amortissements et provisions		
Autres charges		
	0	0,00
RESULTAT D'EXPLOITATION	7 830	46,88
Opérations en commun	0	0,00
Produits financiers		
Charges financières		
RESULTAT FINANCIER	0	0,00
RESULTAT COURANT AV. IMPOTS	7 830	46,88
Produits exceptionnels		
Charges exceptionnelles		
RESULTAT EXCEPTIONNEL	0	0,00
Participation des salariés		
Impôts sur les bénéfices	1 174	7,03
BENEFICE	6 656	39,85
Y compris		
Redevances de crédit-bail mobilier		
Redevances de crédit-bail immobilier		

